2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MĂNG ĐEN

Số:         /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Măng Đen, ngày      tháng 8  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Quản lý Khu phố đêm Măng Đen

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MĂNG ĐEN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Quyết định số 547/QĐ-UBND ngày 25 tháng 7 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện Kon Plông về việc kiện toàn Ban quản lý khu phố đêm thị trấn Măng Đen;
Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hoá, Thể thao, Du lịch và Truyền thông xã Măng Đen tại Tờ trình số 26/TTr-TTVHTTDLTT ngày 15 tháng 8 năm 2025.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý Khu phố đêm Măng Đen gồm các ông, bà có tên sau đây:
1. Trưởng Ban: Ông Trương Văn Minh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Măng Đen.
2. Phó Trưởng Ban thường trực: Ông Bùi Viết Hà, Nguyên Chủ tịch Hội du lịch Măng Đen - Phó Trưởng ban.

3. Phó Trưởng Ban: Bà Vũ Thị Hồng Phương, Giám đốc Trung tâm Văn hoá, Thể thao, Du lịch và Truyền thông xã Măng Đen;

4. Thành viên:

- Ông Ngô Tấn Khương, Trưởng phòng Kinh tế xã Măng Đen;
- Ông Đồng Thế Danh, Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Măng Đen;

- Ông Lê Phạm Hoàn Phương, Phó Trưởng Công an xã Măng Đen;
- Ông Phạm Quang Thành, Quyền Giám đốc Trung tâm dịch vụ nông nghiệp xã Măng Đen;

- Ông Nguyễn Văn Sanh, Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án và dịch vụ công ích xã Măng Đen;
- Bà Phan Đoàn Kim Ngọc, Thành viên Khu phố đêm Măng Đen.
- Ủy ban nhân dân xã Măng Đen mời: Ông Nguyễn Đức Hiền, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế Kon Plông tham gia Ban quản lý với tư cách là Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban quản lý Khu phố đêm Măng Đen
1. Xây dựng và ban hành quy chế quản lý, nội quy hoạt động của Khu phố đêm Măng Đen. Xây dựng Khu phố đêm Măng Đen trở thành điểm đến hấp dẫn về đêm với các hoạt động ẩm thực, văn hóa nghệ thuật đặc sắc, hấp dẫn, góp phần thu hút du khách, phát triển kinh tế - xã hội xã Măng Đen.
2. Xây dựng tiêu chí để bình xét các đối tượng tham gia vào Khu phố đêm trình Ủy ban nhân dân xã xem xét phê duyệt; tổ chức xét duyệt hồ sơ đăng ký hoạt động tại khu phố đêm, báo cáo Ủy ban nhân dân xã.
3. Phối hợp với các đơn vị có liên quan quản lý các hoạt động của các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân đăng ký hoạt động tại khu phố đêm theo đúng nội quy, quy chế và quy định của pháp luật.
4. Bảo vệ tài sản, quản lý không làm thay đổi cảnh quan môi trường sinh thái và đảm bảo an ninh trật tự, an toàn trong Khu phố đêm Măng Đen.
5. Bố trí nhân sự để đảm bảo thực hiện tốt các nhiệm vụ phục vụ trong Khu phố đêm Măng Đen.
6. Được phép sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân xã Măng Đen (Khi Trưởng ban ký) và con dấu của Trung tâm Văn hoá, Thể thao, Du lịch và Truyền thông xã Măng Đen (khi Phó Trưởng Ban ký) trong quá trình thực hiện nhiệm vụ tại Ban quản lý Khu phố đêm thị trấn Măng Đen.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các văn bản về hoạt động của Ban Quản lý khu phố đêm thị trấn Măng Đen được Ủy ban nhân dân huyện Kon Plông (cũ) ban hành trước đây hết hiệu lực kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực.
Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân xã; Giám đốc Trung tâm Văn hoá, Thể thao, Du lịch và Truyền thông xã; Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Nh​ư Điều 4;
- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND;
- L​​ưu VT-LT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thắng